11ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 02 DE SETEMBRO DE 2020

ABERTURA:

ABERTURA DA 11ª SESSÃO ORDINÁRIA.
CHAMADA.
LEITURA DA ATA.

EXPEDIENTE

INDICAÇÃO Nº 049/2020

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  que  seja  encaminhado  Ofício   a

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ/RN, MARIA

DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO E AO SENHOR SECRETÁRIO solicitando que seja construído uma

cerca do tipo “manga” no açude Marcelino Belizário de forma que possibilite acesso a água aos animais.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de outubro de 2020.
DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

INDICAÇÃO Nº 050/2020

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  que  seja  encaminhado  Ofício   a

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO

solicitando que seja  colocado um poste  de iluminação pública na Rua Elza Dantas,  mais  precisamente

próximo a residência do Sr. Ricardo Benedito.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de outubro de 2020.
FABIANA CALINE ARAÚJO DE SOUZA - MDB

INDICAÇÃO Nº 051/2020

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  seja  encaminhado  Ofício   a

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO,

solicitando conserto do calçamento da Comunidade Caatinga Grande.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de outubro de 2020.
ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - PT

ORDEM DO DIA:

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA!

ENCERRAMENTO:

ENCERRADA A 11ª SESSÃO

	11ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 02 DE SETEMBRO DE 2020
	INDICAÇÃO Nº 049/2020
	INDICAÇÃO Nº 050/2020
	INDICAÇÃO Nº 051/2020
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de outubro de 2020.